11C1Z ççlir 	 CONSOFICIO DE  MANEJO  DE RESiDUOS
SOLIDOS DO VALE DO CURD

EXTRATO DE JULGAMENTO
PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.09.26.01-TP

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio de Manejo de Resíduos
Sólidos do Vale do Curu - CORESVALE, torna público o resultado do julgamento
da fase de proposta de preços do Edital de Tomada de Pregos n° 2023.09.26.01,
cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTABILIDADE PUBLICA
JUNTO AO CONSORCIO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO VALE DO
CURU-CORESVALE, CONFOME PROJETO BÁSICO EM ANEXO. A Comissão
analisou o Envelope B - Proposta de Preços apresentada pela licitante declarada
habilitada "G & T  CONTROLLER  LTDA", oportunidade na qual se verificou a
conformidade da mesma com as exigências fixadas no edital, inclusive quanto ao
preço. Concluida a análise, fica a empresa G & T  CONTROLLER  LTDA,
CLASSIFICADA no certame, por ter cumprido na integra as normas editalicias e
as normas da Lei 8.666/93, com o valor global de R$ 61.200,00 (sessenta e um
mil e duzentos reais), sendo, portanto, VENCEDORA do presente certame.
Apuiarés/CE, 01 de dezembro de 2023. Maria Ivonete Patrício de Sousa -
Presidente da  CPL.

A SER PUBLICADO DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2023
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Sitio do

ICE: vvww.tce.ce.gov.br  Jornal de Grande Circulação: 0 POVO
Diário Oficial do Estado do Ceará — DOE

Rua José  Mariano  Filho, 149-Centro-CEP:62.630-000-Apuiarés-Ceara
CNPJ: 37.568.608/0001-27